
FEDEMLtrO INET^reWOUNUN^3UI8 POSL@A
-N{k//,-

7/N
Broj:09-20-1 1-2-'1019
Dalum: 30.09.2020. godine

Na osnovu alana 43. Zakona o unulE6njim postovima Fedelaciie BiH (,,Stu2!6ne
novine FAiH , broj:81/14), at. 27. i70 Zakona o javnim nabavkama (,Stu:benigtasnik
BiH', bloi 39x4) na piiedtog Komisije za prcvodonje postupka nabavke u sktadu sa
ehnom 8. zakona o javnim nabavkama za 2o2o.sodinu zamjenik diGKola FedeEhe
upravepolicijo donos ii

ODLUKU
o izboru iajpovoljnijeg ponudaaa za nabavku oruzja LOTI

1. Na osnovu obavjeatenja o nabavci objavtjonog u,,Srurbenom slasniku BiH,,, brcj:
27120 od 15.05.2020 goding prcveden je prcsovaEeki postupak sa objavom
obavjealenja onabavci, u predmet! nabavke oru:ja.

2. Na predmetnu nabavku zap mtjene su iri ponude iro od ponu(a{a: KM TMDE
d.o.o Visoko, Calsijska b.b.,SHOT d.o.o. Z6nica, zmajovanka es[a 55c 72OOo zenica
iAC'Uniiyd.o.o. cora2de, lndusi jska zona Vttkovieibb 73ooo Gorazde.

3 Komisija te utvdila da ponuda ponudana XM TRADE d.o.o. Visoko sa ciienom od
42 650.00 Kllloez POV-a. odrosno49.9OO.so h[4 ss pDv-om a vode4i se irrajira
iz TendeBke dokumentacije, u ekonomskom i tehniekom smistu u porpu;osti
Tadovolava zahijeve ugovomog olgana. ie je shodlo iome data proporuru da *
donese od.Lks o Eboru nsjpovottnjeg ponidaca sto j6 i lto te I k;nstatovata u
zapisniku o pregledu iocj€nikonadne ponude od 2s.09.i020. sdino

4. Obavezuje se ponudac iz taake 3. oveOdtukeda u roku od 5 dana od dana prijema
ove odluke dostavi dokumenta navedena u rondeBkoj dokumentaciji broj pr;6kota
1412.3-1-99-34620 od 12.05.2020. godin€

5. P-o,okondanju rcka za iatDu ugovohi organ 6e pozvati izab€nog ponunaaa Edi
zakljuEenja ugovoE kojrm Ce EgutEaii medusobna prava I obav;z€ vezane za

6. cijen€Ci pijedrog Komisije zamjentk dtrektora FedeEtne upmve poticije donosi
Odluku kao u dispozilivu i ista stupa na snagu danom donosenja

7 Za izvrs€nje Odlukezaduruje se SeKor za malerijatno-tinansijske postove.



Obraztoienjo
Komisiia za provotlenje postupka nabavko u sktadu sa ehnom 8. zakona o javnom
nabavkama za 2020. godinu, imenovana Rjesenjem zamjenika dt€Kora FedeEtne
uprave poricijo, brcj: 09-19t1-3a-2 t12 at113.02.2020. godine postupila je shodno
obavjestonju o nabavci kojije objavtjen Lr ,Stuibenom otasniku BiH". broi: 27ZO od
15.05.2020 godire po oslovJ cega je proveden pregovaracki poslupai rabavke u
predmetu nabavke oruzja. Procijenjena vrijednosl nabavke za LOT 1 je 42.7OO,OO KIr/

Komisija j6 u toku postupka nabavke zaprimita zahljeve za ua€S6e u pEdmeinoi
nabavciod ponudaea KI',ilTRAOE d.o.o. Visoko, SHOT d.o.o. zonica iAC-Unity d.o.o.
Golazde, lnduslijska zona Vitkovi4i bb 73 OOO Golazde. Komisija je dana
07.07.2o2a.goiine uputila Pozive kvatiiikovanim ponudadima da dostave svoje
poaelne ponude u predmetnoj nabavci. Komtsija ie uvidom u isre konstatovata da su
pristigle dvije po{elne ponude poruitaaa KM TMDE d.o.o Visoko i , SHOT d.o.o.
zenica sto je konsiaiovano u zapisniku brcj: o9-20-t I 2r o 19 od 1 5.09.2020. sod ne.
Komisija je uvidom u iste konsiatovata da ponuda ponudaaa SHOT d.o.o. Zeni@ za
LoT 1 ima odrealonih nelasnooa i da 6e se iste razjasniti u loku plegovora, a da je
ponuda ponuda& Kl',ilTRADE d.o.o. Visoko ocijenjena p hva{jivom pregovoi sa
ponudadem KrM TRADE do.o Visoko obavtjeni su dana 17.09.2020. sodine. a
ponudae SHOT d.o.o. zenica se nije pojavio na prcgovorima sto je konsiatovano u
zapisnicima brcj:09 20,11-2-1019 od 17.09.2020. godin€. poziv za konadnu ponudu
upuCsn je ponudae! KM TRADE d.o.o.Visoko da dostavi svoju konaane ponude
18.09 2020.godine. Komisija za provodenje posrupka nabavke na sastanku odrzanom
29.0s.2020. godine, izvrSila je anatizu konaano ponude o a€mu je saainjon Zapisnik
boj: 09-20,11-2-1019 od 29.09.2020. godine, te konstatovata ainjenieno stanje idaje
preporuku rukovodiocu o€ana da doie* odtuku o izboru najpovotjnileg ponudaas
predmetne nabavke za LOT 1, KIv,tTMDE d.o.o. Visoko, cijena 42.650,00 Klr bez
POV-a, odnosno 49.900,50 KM sa pDv-om, koja u ekonomskom iiohniakom smistu u
potpunosli adovoljava zahijev usovomog organa.

Prciiv ove Odlule more se upLnit tatba u roku od 10 {deset) dana od dana p j€ma
Zlba se podnosi Lr pismenoj rorn, U€du za razmatEnje 2atbi. a put6m ugovornog

Prilogl
- zapisnik o ocjenikonaano ponude;

DIREKTORA
PEKTORPOLICIJE


